
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

12 жовтня 2023 року № 59

Про затвердження рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 
за пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 
України

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 № 381 
«Про затвердження Порядку надання компенсації для відновлення окремих 
категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, ст. 
40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України від 10.10.2023 року № 1 8  «Про поновлення 
розгляду заяви № ЗВ-15.05.2023-9372 від 15 травня 2023 року щодо 
надання компенсації на відновлення пошкодженого об’єкту».

2. Секретарю сільської ради розмістити дане рішення на офіційному сайті 
Степненської територіальної громади.



ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТЕПНЕНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ

КОМІСІЯ

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України

від 10 жовтня 2023 р.

РІШЕННЯ

№ 18

Про поновлення розгляду заяви 

№ ЗВ-15.05.2023-9372 від 15 травня 2023 р 

щодо надання компенсації на відновлення 

пошкодженого об’єкту

Відповідно до абзацу сьомого пункту 8, абзацу тринадцятого пункту 
14 Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій 
об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації, з використанням електронної публічної послуги “єВідновлення”, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 р. 
№381, враховуючи усунення обставин, що стали підставою для прийняття 
рішення Комісією від “07” червня 2023 р. № 7 про зупинення розгляду заяви, 
а саме - неподання або подання не в повному обсязі інформації та/або 
документів відповідно до переліку, передбаченого пунктом 13 Порядку, 
затвердженому Постановою КМУ № 381 від 21.04.2023року, Комісія,

В И Р І Ш И Л А :

1. Поновити з 10 жовтня 2023 р. розгляд заяви № ЗВ-15.05.2023-9372 
від 15 травня 2023 р, Назаренко Олени Володимирівни.

2. Члену Комісії, Пащіні Валентині Павлівні, відповідальній за 
розгляд заяви № ЗВ-15.05.2023-9372, повідомити про це рішення заявника, 
а також внести до Державного реєстру майна, пошкодженого та знищеного 
внаслідок бойових дій, терористичних актів проти України, диверсій,



спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України до 
заяви № ЗВ-15.05.2023-9372 відомості про це рішення та його скан-копію.

Голова комісії 

Заступник голови комісії 

Секретар комісії 

Члени комісії:

слав ЛЮБИМЕНКО 

ВИСОЦЬКИЙ 

Валентина ПАЩІНА

________  Владислав БАБІЧЕВ

Іван ЖУК 

Олена КАНДИБКА 

Анжела РЯБОКОНЬ 

Євген ЄМЕЛЬЯНОВ 

Володимир ІЛРИЙМАК 

Ліля ПЛЮХІНА 

Наталія МЕРКУЛОВА


